

Data e hora da consulta: 11/06/2025 13:37

Usuário: ***.880.894-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80005	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.658.544/0001-70	AV. CORALIO SOARES DE OLIVEIRA S/N - CENTRO.	58013-260
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	0XX83 3533-6138 0XX83 3533-6140

Ano	Tipo	Número
2025	NE	291

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167983	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/06/2025	Ordinário	0336/2025	-	7.900,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
49.075.392/0001-47	ANTONIO CARLOS POLY LTDA	21660-010
Endereço	UF	Telefone
FRANCISCO PORTELA 00299	LOJ A GUADALUPE	
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

Nota de EMPENHO de Despesa pública Nº03 ref. à aquisição de materiais elétricos (Consumo) p/ utilizar em manutenções preventivas e corretivas realizadas por servidores e colaboradores terceirizados do TRT-13. Empresa ANTONIO CARLOS POLY LTDA (LOTE 03- itens 7 a 15) e quantia R\$7.900,00. Previsão no PAAC 2025 (item 1506), Relatório do Pregoeiro (Doc.108), Pregão Eletrônico nº 90006/2025 e PROAD n. 0336/2025.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/06/2025 14:47:39	Alteração

Data e hora da consulta: 11/06/2025 13:37

Usuário: ***.880.894-**

Impressão Completa

Nota de Empenho
Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	7.900,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	LOTE 3 - item 7 - Aquisição de 300u de Condulete Múltiplo tipo X 3/4", em alumínio, sem tampa. REF. Tramontina 56200/072 ou equivalente. Marca/modelo STAMPLAC. Custo unitário R\$ 8,70. PROAD n. 0336/2025.	2.610,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/06/2025	Inclusão	300,00000	8,7000	2.610,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	LOTE 3 - item 8 - Aquisição de 150u de Tampa para Condulete Múltiplo tipo X 3/4" com 1 Posto Vertical para Tomada, em alumínio, com parafusos. REF. Tramontina 56115/036 ou equivalente. Marca/modelo STAMPLAC. Custo unitário R\$ 4,00. PROAD n. 0336/2025.	600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/06/2025	Inclusão	150,00000	4,0000	600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	LOTE 3 - item 9 - Aquisição de 30u de Tampa para Condulete Múltiplo tipo X 3/4" com 1 Posto para interruptor, em alumínio, com parafusos. REF. Tramontina 56115/002 ou equivalente. Marca/modelo STAMPLAC. Custo unitário R\$ 4,00. PROAD n. 0336/2025.	120,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/06/2025	Inclusão	30,00000	4,0000	120,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	LOTE 3 - item 10 - Aquisição de 150u de Tampa para Condulete Múltiplo tipo X 3/4" com 3 Postos juntos, em alumínio, com parafusos. REF. Tramontina 56115/004 ou equivalente. Marca/modelo STAMPLAC. Custo unitário R\$ 4,00. PROAD n. 336/2025.	600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/06/2025	Inclusão	150,00000	4,0000	600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	LOTE 3 - item 11 - Aquisição de 100u de Tampa para Condulete Múltiplo tipo X 3/4" com 2 Postos para RJ, em alumínio, , com suporte para montagem dos módulos, com parafusos. REF. Tramontina 56115/016 ou equivalente. Marca/modelo STAMPLAC. Custo unitário R\$ 3,80. PROAD n. 336/2025.	380,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/06/2025	Inclusão	100,00000	3,8000	380,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006		600,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/06/2025 14:47:39	Alteração

Data e hora da consulta: 11/06/2025 13:37
 Usuário: ***.880.894-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 7.900,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	LOTE 3 - item 12 - Aquisição de 100u de Tomada Simples, 2P+T, 250V/10A, em Monobloco, para uso em Tampa de Condulete Múltiplo tipo X 3/4" com 1 Posto Vertical para Tomada. REF. B-Lux 10613-5 ou equivalente. Marca/modelo iLUMi. Custo unitário R\$ 6,00. PROAD n. 336/2025.	600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/06/2025	Inclusão	100,00000	6,0000	600,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	LOTE 3 - item 13 - Aquisição de 50u de Tomada Simples, 2P+T, 250V/20A, em Monobloco, para uso em Tampa de Condulete Múltiplo tipo X 3/4" com 1 Posto Vertical para Tomada. REF. B-Lux 10617-8 ou equivalente. Marca/modelo iLUMi. Custo unitário R\$ 7,00. PROAD n. 336/2025.	350,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/06/2025	Inclusão	50,00000	7,0000	350,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	LOTE 3 - item 14 - Aquisição de 150u de Tomada Dupla, 2P+T, 250V/10A, em Monobloco, para uso em Tampa de Condulete Múltiplo tipo X 3/4" com 3 Postos Juntos. REF. B-Lux 9026-3 ou equivalente. Marca/modelo iLUMi. Custo unitário R\$ 12,00. PROAD n. 336/2025.	1.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/06/2025	Inclusão	150,00000	12,0000	1.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	LOTE 3 - item 15 - Aquisição de 300u de Adaptador para Condulete Múltiplo tipo X 3/4", em alumínio, com parafuso. REF. Tramontina 56251/052 ou equivalente. Marca/modelo STAMPLAC. Custo unitário R\$ 2,80. PROAD n. 336/2025.	840,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/06/2025	Inclusão	300,00000	2,8000	840,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

CARLOS HENRIQUE MELO DE LUNA
 ***.148.914-**
 06/06/2025 14:47:39

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/06/2025 14:47:39	Alteração

Data e hora da consulta: 11/06/2025 13:37

Usuário: ***.880.894-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

LEONARDO GUEDES PEREIRA

***.457.364-**

06/06/2025 14:44:21

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/06/2025 14:47:39	Alteração